
PROTOKÓŁ  NR 10.2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 14 maja 2015 r.   

 

Obecni: 
 

1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 

2. Urszula Pankowska             -   Zastępca Przewodniczącego  

3. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji  

4. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  

5. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 

6. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 

2. Ciąg dalszy analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok. ; 

3. Sprawy bieżące  w tym korespondencja; 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad1.  Protokół  Nr 9.2015 z  14 maja 2015 roku został przyjęty. 

 

Ad2. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym za 2014 rok 

składającym się z: 

- bilansu z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz; 

- łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu  

  budżetowego; 

- łącznego zestawienia zmian w funduszu; 

- łącznego rachunku zysków i strat, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Komisja chciała dokonać analizy sprawozdania w obecności Pani Skarbnik, 

jednak z uwagi na jej nieobecność w pracy, Komisja przekłada analizę 

sprawozdania i sporządzenie wniosku do RIO na kolejne posiedzenie Komisji.  

 

Ad3. Do komisji wpłynęła następująca korespondencja: 

 

1. Mieszkanka Jasienicy zwraca się pomoc w wykupie działek mieszczących się 

w Jasienicy na ul. Długosza i Akacjowej. Na tych działkach jest zalany asfalt  i 

znajduje się tan droga publiczna użytkowana przez mieszkańców.  

Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Komisja popiera stanowisko Komisji Budżetu i Inwestycji, że kompetencją 

Burmistrza jest wynegocjonowanie ceny i doprowadzenie do wykupu tych 

działek.  

 

2. Burmistrz Tłuszcza zwraca się z prośbą o wyrażenie opinii  w sprawie 

umorzenia Spółce Wodnej w Tłuszczu kwoty w wysokości 14.729.25 zł jako 

części dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości.  Przedmiotowa dotacja 

została przyznana Spółce Wodnej na podstawie umowy zawartej 14 kwietnia 

2014 r. na dofinansowanie przedsięwzięcia związanego z utrzymaniem, 

konserwacją i odtworzeniem urządzeń melioracji szczegółowych na terenie 

gminy Tłuszcz. Pismo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Wywiązała się dyskusja w trakcie której ustalono, że Komisja zajmie stanowisko 

w tej sprawie po zapoznaniu się z informacją przedstawioną Komisji Budżetu i 

Inwestycji przez pracownika Urzędu prowadzącego tę sprawę.  

 

3. Gospodarstwo Sozologiczne „Dwór Franciszków” składa chęć organizacji 

Dożynek Gminnych 2015 na terenie parku Dworu Franciszków i zapewnia pełną 

infrastrukturę do organizacji pikników. Pismo stanowi załącznik nr 4 o 

niniejszego protokołu. 

 

Komisja zapoznała się. 

 

Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 21 maja 2015 

roku  godzina  14.30. Na posiedzenie Komisji została zaproszona Pani Skarbnik 

Gminy Halina Kusak.  

 

 

Na tym protokół zakończono.     

 

                                                                    Przewodniczący Komisji 

 

                                                                        Mirosław Sobczak  

 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                              

Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 

Dnia 15 kwietnia  2015 roku. 
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